２０２０年４月９日

お取引先各位

商璽

北日

代表取締役

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う対応について

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、弊社では下記の対応を実施することとなりま

したのでお知らせいたします。

【実施期間】

２０２０年４月 １３日（月）より当面の間

【実施内容】

①

時差出勤及び時短勤務を実施する。
②

出社前に検温を行い、３７．５度以上の発熱及び体調不良時は出勤しない。

③

マスクの着用と手洗いを徹底する。

④

アルコール消毒を励行し、 定期的な室内換気を行う。

⑤

不要不急の出張は原則禁止とする。

⑥

お取引先様との会食及び社内行事は原則禁止とする。

営業時間に変更はございませんが、時差出勤・時短勤務の為、お問い合わせや業務処理にお

時間をいただく場合がございます。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力の

程よろしくお願い申し上げます。
敬具